
شركت سهامی برق منطقه ای باختر

نوبت دوم  شناسه آگهی :1878900

تاریخ انتشار نوبت اول آگهی - 1403/11/16 * تاریخ انتشار نوبت دوم آگهی - 1403/11/17

ق منطقه ای باختر درنظر دارد نســبت به واگذاری پروژه زیر از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شركتهای  شــرکت ســهامی بر
واجد صلاحیت اقدام نماید:

1- موضوع مناقصه  خرید 2 دستگاه  ترانسفورماتور  جریان 230 كیلوولت 4 كر 5 آمپر .    
2- مدت تحویل تجهیزات :  شش  ) 6 ( ماه شمسی .

3- محل تحویل تجهیزات و/ انجام كار:  استان مركزی - اراک- حدود كیلومتر10 جاده خمین- انبار شركت سهامی برق منطقه 
ای باختر  .  

4- مبلغ برآورد :-/ 000 000 300 40  ریال  .
5- ســپرده شــركت در فرآیند ارجاع كار   به مبلغ/   000 000 015 2 ریال بصورت یكی از تضامین قابل قبول ذكر شــده در فرآیند 

ارجاع كار ،  مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت/50659 هـ مورخ 94/9/22 هیئت وزیران  
6- محل تحویل پاكت تضمین شركت درفرآیند ارجاع كار فوق به  نشانی اراك - میدان امام خمینی )ره(- بزرگراه امام علی)ع( 

-  جنب پل راه آهن -  دبیرخانه  شركت برق منطقه ای باختر .
 7-اطلاعــات تمــاس ســامانه تــداركات الكترونیكــی دولــت جهــت انجــام مراحــل عضویــت در ســامانه بــه شــماره تلفــن:

 33245248-086 و مركز راهبری و پشــتیبانی به شماره تلفن : 1456 
- كلیه شــركتهای واجد شــرایط  متقاضی شــركت در مناقصه فوق می توانند جهت اخذ اســناد مناقصه از تاریخ  1403/11/16 
لغایــت  1403/11/21 به ســامانه تــداركات الكترونیكی دولت به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه نمایند ، لازم اســت مناقصه 
گــران درصــورت عدم عضویت قبلی در ســامانه ، مراحــل ثبت نام درســامانه ودریافت گواهی امضاء الكترونیكــی راجهت دریافت 
اســناد و شــركت در مناقصه محقق ســازند . مهلت  بارگذاری  پیشنهادات  تا ساعت 12 روز یكشنبه  مورخ  1403/11/5   به نشانی 
فوق می باشــد ، ضمنا" پیشــنهادات  بارگذاری شده در ساعت 08:30 صبح روز دو شنبه مورخ  1403/11/6 در محل  سالن شهید 
افســریان شــركت ســهامی برق منطقــه ای باختر به نشــانی بالا به ترتیب قید شــده در اســناد مناقصه بازگشــایی می گــردد ، به 
پیشنهادات فاقد سپرده به مبلغ و صورت  قید شده فوق الذكر  ، فاقد امضا ، مشروط ، مخدوش  ترتیب اثر داده نخواهد شد  و 

شركت سهامی برق منطقه ای باختر در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد .
- آگهی فوق در شبكه اطلاع رسانی شركت توانیر به نشانی WWW.tavanir.or g. ir  قابل رویت می باشد.   

14 03 /54 ه  ر شــما ای  مرحله  یك  عمومی   مناقصــه  گهــی  آ شرکت برق منطقه ای باختر دفتر روابط عمومیشرکت برق منطقه ای باختر دفتر روابط عمومی

گهی فراخوان تجدید مزایده  آ
ی اســتان همدان به نمایندگی از ســازمان ملی زمین و مســكن در نظر دارد اموال  کل راه و شهرســاز اداره 
زیــر در مالكیــت دولــت را به صــورت مزایــده عمومی بر مبنــای قیمت پایه كارشناســی رســمی دادگســتری و با 

رعایت قوانین و مقررات با شــرایط نقدی، به فروش برســاند.

  7
05

9 
ف: 

م ال
ره 

ما
ش

 

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان همدان

شماره 
تعداد كاربریمزایده

قیمت كارشناسی هر نشانیقطعات
یک از قطعات )ریال(

تضمیــن شــركت در فرایند 
ارجــاع كار به نفع ســازمان 
ملی زمین و مسكن )ریال(

تجدید 
9-1403ز

مسكونی، 
مختلط، 

تجاری
جاده 20 قطعه 

000‘000‘395‘000163‘000‘900‘267‘3فرودگاه

مهلت دریافت اســناد: از ساعت 14 تاریخ 1403/11/16 تا ساعت 13 تاریخ 1403/11/18
آخرین مهلت پیشــنهاد قیمت:  تا ساعت 19 تاریخ 1403/11/28

تاریخ بازگشــایی پاكات: ساعت 9 صبح تاریخ 1403/11/29
www.setadiran.ir محل دریافت اســناد :سامانه تداركات الكترونیک دولت 

محــل تحویــل پاكــت الف به صــورت فیزیكی : دبیرخانــه اداره كل واقــع در خیابان ســعیدیه، اداره كل راه و 
شهرسازی استان همدان

نحــوه ارســال پاكات الــف، ب و ج مناقصه به صورت الكترونیكی : بارگذاری در ســامانه تــداركات الكترونیک 
دولت

محل بازگشــایی پاكات : ســی متری سعیدیه، اداره كل راه و شهرسازی استان همدان
081-38223001

نوبت دوم 

نكته مهم : این مزایده شامل قطعات مسكونی، مختلط و تجاری می باشد كه در قالب یک مال بفروش میرسند.

گهـــــی مــــزایـــــده آ

 نوبت اول :چهارشنبه 1403/11/17 نوبت دوم : شنبه 11/27 /1403  شهردار- سیدرضا موسوی

43
7 

ف:
م ال

ره 
ما

ش

بند1و2- فروش دو قطعه زمین  تفكیكی با كاربری مسكونی واقع در پشت درمانگاه مهدیه بند 3 -فروش قطعه تفكیكی با كاربری تجاری واقع در كوچه شهید مصطفی خمینی  
بند 4 الی 11-فروش8  قطعه زمین  تفكیكی با كاربری  احداث نمایشگاه سفال و  فعالیتهای  وابسته واقع در بلوار معلم بند 12 و 13 فروش دو قطعه با كاربری مسكونی واقع در انتهای 

خیابان بسیج
شركت كنندگان می توانند پس از دریافت اسناد مزایده از سامانه تداركات الكترونیک دولت  از تاریخ  چهارشنبه 1403/11/17 تا تاریخ دوشنبه 1403/11/29 با توجه به شرایط ذیل 
پیشنهاد خود را در سامانه از تاریخ  سه شنبه1403/11/30 تا تاریخ شنبه 1403/12/11 بارگذاری نمایند بدیهی است در صورت عدم دریافت اسناد در مهلت مقرر امكان شركت در مزایده 

وجود نخواهد داشت.
1-قیمت پایه كارشناسی به شرح جدول ذیل می باشد.   

2- كلیه پیشنهادات صرفا باید در سامانه تداركات الكترونیكی دولت به نشانی www.setadiran.ir بارگذاری گردد. 
3-شهرداری در رد یا قبول یک یا كلیه پیشنهادات مختاراست.

4-كلیه هزینه های انتشار آگهی،كارشناسی وغیره كه در اثر مزایده حادث گردد به عهده برندگان مزایده خواهدبود.
5-به پیشنهاداتی كه فاقد سپرده ،مشروط ،بدون ثبت در سامانه،مخدوش یا بعد از مهلت مقرر واصل گردد،ترتیب اثر داده نخواهد شد.

6- فروش ملک ردیف 1 الی 13 به صورت نقد و اقساط )پرداخت 60% نقد والباقی دو فقره چک با سر رسید دو ماهه (و ثبت نهایی در سامانه   به حساب شهرداری امكانپذیر می باشد
7-پیمانكارانی كه دارای مطالبات ثبت شده ازشهرداری می باشند،می توانند در مزایده شركت نموده و در صورت برنده شدن، قسمتی ازمطالبات را با مبلغ مزایده تسویه نمایند 

قطعات ردیف 1و2و3و12و13 مستثنی می باشند.
8- سپرده نفرات اول تا سوم در صورت انصراف به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

9-معابر ردیف1-13 به صورت كامل آزادسازی نشده است  و فاقد شبكه توزیع آب و برق  و گاز ولی قابلیت صدور پروانه با معابر موجود را دارند.
10-بازگشایی پاكت الكترونیكی در روز یكشنبه 1403/12/12 ساعت 10 انجام میپذیرد

11-شــركت كنندگان جهت اطلاع از نتیجه مزایده باید از روز بعد از بازگشــایی به صورت مســتمر به سامانه ستاد مراجعه نمایند و نسبت به طی نمودن مراحل بعدی مزایده اقدام 
نمایند و در غیر اینصورت هیچ عذری پذیرفته نمی باشد 

12-برنده مزایده موظف اســت ظرف مدت حداكثر  یک هفته از اعلام الكترونیكی در ســامانه ستادنســبت به واریز و تكمیل وجه و انعقاد قرار دارد با شــهرداری اقدام نماید ،در غیر 
اینصورت به عنوان انصراف تلقی میگرددو سپرده ایشان ضبط و با نفر بعدی عقد قرار داد صورت می گیرد 

13-شركت كنندگان در مزایده میتوانند جهت بازدید از املاک از تاریخ چهارشنبه 1403/11/17 تا تاریخ شنبه 1403/12/11 از ساعت 8 الی 12 به شهرداری لالجین مراجعه نمایند.
14-شركت در مزایده به منزله پذیرش كامل شرایط مزایده همچنین قوانین و مقررات جاری شهرداری میباشد.

ی  مراجعه نمائید جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 2-34520061)081( تماس و یا به مسئول املاک شهردار

اول نوبت     

قیمت پایه  تعداد / متراژمبلغ سپردهمزایده مورد نظرردیف
كارشناسی)مترمربع(

فروش قطعه تفكیكی شماره 27 با كاربری مسكونی واقع در پشت درمانگاه 1
مهدیه)عرصه(

119/000/000 ریال220 مترمربع1/309/000/000ریال

فروش قطعه تفكیكی شماره 28 با كاربری مسكونی واقع در پشت درمانگاه 2
مهدیه)عرصه(

119/000/000 ریال220 مترمربع1/309/000/000ریال

فروش قطعه تفكیكی با كاربری تجاری واقع در بلوار آیت الله خامنه ای كوچه شهید 3
مصطفی خمینی  پشت چاپ سعید)عرصه(

186.47 1/818/082/500ریال
مترمربع

195/000/000 ریال

فروش زمین  قطعه تفكیكی شــماره   59 با كاربری  احداث نمایشگاه سفال و  فعالیتهای  4
وابسته واقع در بلوار معلم پشت صنایع دستی

56/000/000 ریال200 مترمربع560/000/000ریال

فروش زمین  قطعه تفكیكی شــماره   60 با كاربری  احداث نمایشگاه سفال و  فعالیتهای  5
وابسته واقع در بلوار معلم پشت صنایع دستی

56/500/000 ریال200 مترمربع565/000/000ریال

فروش زمین  قطعه تفكیكی شماره   61 با كاربری  احداث نمایشگاه سفال و  فعالیتهای  6
وابسته واقع در بلوار معلم پشت صنایع دستی

57/000/000 ریال200 مترمربع570/000/000 ریال

فروش زمین  قطعه تفكیكی شماره 62  با كاربری  احداث نمایشگاه سفال و  فعالیتهای  7
وابسته واقع در بلوار معلم پشت صنایع دستی

57/500/000 ریال200 مترمربع575/000/000 ریال

فروش زمین  قطعه تفكیكی شماره  63 با كاربری  احداث نمایشگاه سفال و  فعالیتهای  8
وابسته واقع در بلوار معلم پشت صنایع دستی

58/000/000 ریال200 مترمربع580/000/000 ریال

فروش زمین  قطعه تفكیكی شماره   64 با كاربری  احداث نمایشگاه سفال و  فعالیتهای  9
وابسته واقع در بلوار معلم پشت صنایع دستی

58/500/000 ریال200 مترمربع585/000/000 ریال

فروش زمین  قطعه تفكیكی شــماره   65 با كاربری  احداث نمایشگاه سفال و  فعالیتهای  10
وابسته واقع در بلوار معلم پشت صنایع دستی

59/000/000 ریال200 مترمربع590/000/000 ریال

فروش زمین  قطعه تفكیكی شماره   66 با كاربری  احداث نمایشگاه سفال و  فعالیتهای  11
وابسته واقع در بلوار معلم پشت صنایع دستی

59/500/000 ریال200 مترمربع595/000/000 ریال

60/000/000 ریال220 مترمربع660/000/000ریالفروش قطعه با كاربری مسكونی واقع در انتهای خیابان بسیج )عرصه(12

220/43 661/290/000ریالفروش قطعه با كاربری مسكونی واقع در انتهای خیابان بسیج )عرصه(13
مترمربع

60/000/000 ریال

3 w w w . s e p e h r p r e s s . i r

  1403 بهمـــن   17   چهار شـــنبه 
 3059 شـــماره  هفدهـــم   ســـال   

خبر

شهیدسیداصغرنقینسب:
شهدارهرومیخواهندنهغمخوار!

ســپهرغرب، گــروه خبر: شــهید ســیداصغر نقی نســب 
در وصیت نامــه خود آورده اســت: اگر برای شــهیدان غم 
می خوریــد، بدانیــد که شــهیدان غمخــوار نمی خواهند، 

بلکه رهرو می خواهند.
»شهید«، شاهد شهود عرفانی شد و نقش هر چه خوبی 
را در چهارفصل گیتی نمایان کرد و چشم ستارگان آسمان را 
روشــن، ققنوس هشت جنت که هفت آســمان را مجذوب 
خود کرده است، همان عاشقی که در وادی مقدس عاشقی، 

پر پرواز گشود و فرشتگان را نوازشگر روح نابش کرد.
»شــهید«، همــان ســتاره  خاک نشــین همیشــه بیدار 
شــب های خون و آتش که تا لمس شــعله های بصیرت و 
حقیقت در مقتل عشق رزم عاشقانه کرد تا پیوندی ابدی 

در بزم عارفانه.
عشــق در منشــور نــور هشــت هزار ســتاره درخشــان 
راه عاشــقی، مــأوای جاودانگی اش را به تصویر کشــید تا 

درس استواری را در دل حادثه بر تارک تاریخ بنشاند.
حــالا می خواهیــم هــر روز را بــا نامــی و یــادی از ایــن 
ســتاره ها، شــب کنیم و کار را با تبرک و مدد از این عارفان 
عاشــق آغــاز؛ باشــد کــه ادای دینــی باشــد بــر آن همــه 
رشــادت، شــهامت، مجاهدت و شــجاعت... برگ ســبزی 

تحفه درویش، تا چه قبول افتد و چه در نظر آید!
تبرک لحظاتمان با شهید سیداصغر نقی نسب:

یکایــک عزیزانــم را ســفارش به تقــوای الهــی و انجام 
دســتورات و فرامین شــریعت مقدسه اســام و پیروی از 
خط انقاب و ولایت فقیه می کنم. برادران عزیزم! بدانید 
زندگــی در این دنیای فانی تمام می شــود، اینقدر به فکر 
خوردن و خوابیدن و مسائل مادی نباشید، بیدار شوید، 
بدانیــد کــه بــرای این کارهــا خلــق نشــده اید. اندکی فکر 
کنیــد، ببینید از کجا آمده اید و به کجا می روید؛ ســعادت 
حقیقی چیســت و از چه راهی به  دســت می آید؟ اگر برای 
شــهیدان غــم می خوریــد، بدانید کــه شــهیدان غمخوار 

نمی خواهند، بلکه رهرو می خواهند.

آسمانیان استاندارهمدان:

ی را یک تکلیف بدانند مدیران تسهیل در جذب سرمایه گذار
ایجاداشتغالبرای360نفرتوسطسرمایهگذارمجموعهآذرخش

همــدان  اســتاندار  خبــر:  گــروه  ســپهرغرب، 
گفــت: عــزم دولــت وفــاق ملــی بــرای حمایت از 
تولیــد جــدی اســت و رویکــرد و تکلیــف مــا نیــز 
بخــش  ســرمایه گذاری  در  تســریع  و  تســهیل 

خصوصی است.
در  سه شــنبه  روز  مانوری شمســی  حمیــد 
از شــرکت های فروســیلیس  آییــن بهره بــرداری 
مایــر با بیان اینکه عزم دولــت وفاق ملی برای 
حمایــت از تولید جدی اســت و رویکرد و تکلیف 
ســرمایه گذاری  در  تســریع  و  تســهیل  نیــز  مــا 
هیــچ  کــرد:  اظهــار  اســت،  خصوصــی  بخــش 
معطــل  نبایــد  اســتان  در  ســرمایه گذاری 

اداری باشد. کاغذبازی 

وی افتتــاح دو واحــد مجموعه فروســیلس 
27 هــزار میلیــارد  بــا ســرمایه گذاری  آذرخــش 
ظرفیت هــای  از  اســتفاده  راســتای  در  را  ریــال 
درونــی اســتان و شهرســتان دانســت و افزود: 
افتتــاح ایــن واحدهــای تولیدی گامــی مؤثر در 
جهت ایجاد اشــتغال و توســعه تولید است؛ با 
اقدام بســیار شایســته ســرمایه گذار مجموعه 
آذرخــش، بــرای 360 نفر اشــتغال ایجــاد کرده 

است.
اســتاندار همــدان بر لــزوم تســهیل در صدور 
در  صنعتــی  و  تولیــدی  واحدهــای  مجوزهــای 
اســتان تأکیــد و بیان کرد: افتتــاح فازهای بعدی 
مجموعه آذرخش هم در گرفتن تسهیات و هم 
صدور مجوزها، حمایت جدی می خواهد تا طرح 
توســعه آن در دهــه فجــر آینــده بــه بهره برداری 

برسد.
مانوری شمسی با بیان اینکه رویکرد مدیریت 
اســتان در این دوره تاش برای تسهیل و تسریع 
در ســرمایه گذاری بخــش خصوصــی و معرفــی 
ســرمایه گذاری  جــذب  و  منطقــه  ظرفیت هــای 
است، یادآور شد: باید در این حوزه با برنامه وارد 

شویم و پشت میز نشین نباشیم.
نمایشــگاه  فجــر  دهــه  از  بعــد  گفــت:  وی 
گردشــگری کشــور در تهــران برگــزار می شــود که 
فعالان حوزه گردشــگری و صنایع دستی استان 

در ایــن نمایشــگاه حضــور دارنــد و تــا جایــی که 
امکان دارد، باید طرفیت های گردشــگری معرفی 

شود.
برگــزاری  بــه  همچنیــن  همــدان  اســتاندار 
همایــش گوهرســنگ ها و همایــش بین المللــی 
هگمتانه در آینده نزدیک اشاره کرد و ادامه داد: 
ایــن همایش هــا درحال تدارک اســت تــا معرفی 

ظرفیت ها سرعت خوبی بگیرد.
سیاســت های  ادامــه  در  مانوری شمســی 
را  انقــاب  معظــم  رهبــر  مقاومتــی  اقتصــاد 
بهتریــن نســخه شــفابخش و درمــان دردهــای 
اقتصــادی و معیشــتی کشــور دانســت و تأییــد 
بــودن  دانش بنیــان  بــر  سیاســت ها  ایــن  کــرد: 
فعالیت ها، درون زا، برون زا و عدالت محور بودن، 
سرمایه گذاری، مردم عایدی و استفاده از ظرفیت 

مردم، تأکید کرد.
وی بــا تأکیــد بــر اینکــه اقتصــاد بایــد مردمی 
باشــد، افــزود: در دولــت و دســتگاه های دولتی 
نقــش مــا تســهیل گری، هماهنگــی و نظــارت و 
ایجــاد یــک روند رو به رشــد و توســعه اقتصادی 

منطقه است، بقیه را باید به مردم بسپاریم.
اســتاندار همــدان خاطرنشــان کــرد: چنانچه 
این رویه را انجام دهیم، جریان تحولی و جهشــی 

در حوزه اقتصاد اتفاق می افتد.
تاش هــای  از  همچنیــن  مانوری شمســی 

اصحاب رسانه و نمایندگان استان قدردانی کرد 
و گفت: اصحاب رســانه می تواننــد در تبیین این 
روش ها و الگوها برای رشــد و توسعه استان به 

ما کمک کنند و موجب امیدآفرینی شوند.
مدیریــت  حــوزه  در  مــا  داد:  ادامــه  وی 
موفقیت مان به این اســت که سرمایه اجتماعی 

را در بین مردم توسعه دهیم.
شــهرکصنعتــیفروســیلیسملایرقطب

تولیدوفرآوریسیلیسدرکشور
سرپرســت فرمانــداری ویــژه مایــر نیــز گفت: 
توســعه ضرورت ملی اســت و تمامی بســترهای 
لازم را بــرای ایــن اولویت مهــم فراهــم کرده ایم؛ 
فــرش قرمز زیر پــای ســرمایه گذاران پهن اســت 
ایــن  در  ســرمایه گذاری  بــرای  مانعــی  هیــچ  و 

شهرستان نداریم.
سیدرســول حســینی افزود: شــهرک صنعتی 
فروسیلیس مایر قطب تولید و فرآوری سیلیس 
در کشور اســت و واحدهای بزرگی در این شهرک 
درحــال تولیــد هســتند؛ با تمــام توان بــرای رفع 
موانــع تولید و اشــتغال این شهرســتان پای کار 

هستیم.
مدیرعامــل شــرکت آهن و ســیلیس آذرخش 
نیز گفت: فاز نخســت مجموعه آهن و ســیلیس 
آذرخش ســال 97 با ظرفیت 12 هزار تُن تولید به 
مرحله بهره برداری رســید که با افتتاح فاز دوم در 

16 بهمن ماه هم زمان شده است.
پروانــه  کــرد:  بیــان  زبردســت  علی اصغــر 
بهره بــرداری آذرخــش و لوتــوس )فــاز دوم ایــن 
مجموعه( طی 10 روز گذشته صادر شد و نگرانی 

برای مسائل زیست محیطی ندارد.
وی بــا بیان اینکه ظرفیت آذرخش به 32 هزار 
تُن در ســال رســید، افزود: ظرفیت لوتوس آدلی 
نیــز برای تولید فروســیلیکو منگنز 25 هزار تُن در 

سال است.
آذرخــش  فروســیلیس  شــرکت  مدیرعامــل 
ادامه داد: فاز دوم لوتوس آدلی نیز با 51 درصد 
پیشرفت فیزیکی در زمینه تولید سیلیکو متال در 
دست اجرا اســت و برای تکمیل این پروژه نیاز به 

تسهیات یک هزار میلیارد ریالی داریم.
زبردســت یــادآور شــد: در ایــن دو مجموعــه 
350 نفــر کارگر مشــغول بــه کار هســتند و طی 
دو ماه گذشــته کل غبــاری که از فروســیلیس ها 
تولید می شــود، در بخش تولیدمحور اســتفاده 

می شود.
وی بیــان کــرد: کل غبــاری که از فروســیلیس 
و فرومنگنــز تولید می شــود، در کل کشــور برای 
بــرای  و  شــد  خواهــد  اســتفاده  آب  لوله هــای 
پتروشــیمی نیــز قابل اســتفاده اســت؛ در تاش 
هســتیم ســال آینــده مجموعــه پایین دســتی را 

برای این واحدها ایجاد کنیم.

تولیتآستانحضرتمعصومه)س(زمینهسازآزادی12زندانی
درهمدانشد

ســپهرغرب، گــروه خبــر: مدیرعامــل ســتاد دیه 
حضــرت  آســتان  تولیــت  گفــت:  همــدان  اســتان 
ریالــی،  بــا کمــک چهــار میلیــارد  معصومــه )س( 
زمینه ســاز آزادی 12 زندانــی جرائم غیر عمد در این 

استان شد.
یدالــه روحانی منش روز سه شــنبه با بیان اینکه 
تولیــت آســتان حضــرت معصومــه )س( بــا کمک 
چهــار میلیــارد ریالــی زمینه ســاز آزادی 12 زندانــی 
جرائــم غیــر عمــد در ایــن اســتان شــد، ابــراز کرد: 
زندانیان آزادشــده شــامل یک زن و 11 مرد هستند 
که بدهــی این تعــداد زندانی 20 میلیــارد ریال بود 
و مابقــی ایــن مبلــغ از طریــق اعســار به تقســیط، 

گذشــت شــکات، آورده مددجــو و کمــک باعوض 
ستاد دیه، تأمین شد.

همــدان  اســتان  دیــه  ســتاد  داد:  ادامــه  وی 
آزادی 50 زندانــی از عیــد مبعث تا نیمه شــعبان را 

هدف گذاری کرده است.
روحانی منــش افــزود: تاکنــون 19 زندانی جرائم 
غیــر عمــد همــدان آزاد شــدند کــه امیــد مــی رود 
زنــدان  آزادی 31  بتــوان زمینــه  بــا کمــک خیــران 

باقی مانده را فراهم کرد.
وی بیــان کــرد: زنــان، جوانــان، افــراد مســن، 
بیمــاران و افــرادی کــه مــدت زمــان زیادی اســت 
کــه در زنــدان به ســر می برنــد، در اولویــت آزادی 

هستند.
مدیرعامــل ســتاد دیــه اســتان همــدان گفت: 
241 نفــر از زندانیــان جرایم غیر عمد این اســتان از 
ابتدای ســال  جاری تا پایان دی ماه با کمک خیرین 
به آغوش خانواده بازگشــتند که این افراد شــامل 
156 زندانــی مالی، 74 زندانی مهریه، هفت زندانی 
نفقــه و چهار زندانی ناتوان در پرداخت دیه ناشــی 

از سوانح بودند.
بدهــی  مجمــوع  کــرد:  اظهــار  روحانی منــش 
زندانیــان آزادشــده ســه هــزار و 72 میلیــارد و 80 
میلیــون ریــال بود که با مشــارکت خیــران تأمین و 

برای آزادی این افراد به شاکیان پرداخت شد.

دیدارسرپرستکانونباخانواده
مددجویانکانوناصلاحوتربیتهمدان

سرپرســت  خبــر:  گــروه  ســپهرغرب، 
بــا  همــدان  تربیــت  و  اصــاح  کانــون 
و  دیــدار  کانــون  مددجویــان  خانــواده 

کرد. گفت وگو 
از  نقــل  بــه  و  ســپهرغرب  گــزارش  بــه 
پایــگاه اطاع رســانی اداره کل زندان هــای 
اســتان همــدان، محمــد بیــات در تاریــخ 
16 بهمن مــاه 1403 ماقــات حضــوری بــا 
مددجویان کانون اصاح و تربیت داشــت 
کــه طبق روال هر هفتــه به صورت عمومی 
با خانواده مددجویان در زمینه اصاحی و 
تربیتی و نیز معاضدت قضائی به خانواده 

مددجویان، به گفت وگو نشست.
تربیــت  و  اصــاح  کانــون  سرپرســت 
همدان در این زمینــه بیان کرد: ما وظیفه 
اصاحــی  مختلــف  زمینه هــای  در  داریــم 
بــرای  تــوان  تــا حــد  کانــون  تربیتــی در  و 
مددجویــان اقدامــات لازم را انجام دهیم؛ 
بنابرایــن این موضوع باید ادامه دار باشــد 
و خانــواده مددجویــان نیــز می بایســت با 
آگاهی و توانایی کامل این موضوع را پس 
از آزادی مددجــو از کانــون دنبــال کــرده تا 
از بازگشــت مجدد فرزندانشــان بــه چنین 

فضایی پیشگیری کنند.


